ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЛОМИНЦЕВСКОЕ  ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2017                                                                                                        № 6

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 03.06.2013 № 70

«Об утверждении Положения о комиссии по приемке помещений по окончании перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение после завершения работ по переустройству и(или) перепланировке на территории
муниципального образования Ломинцевское Щекинского района"
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 03.06.2013 № 70 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке помещений по окончании перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение после завершения работ по переустройству и (или) перепланировке на территории муниципального образования  Ломинцевское Щекинского района" следующие изменения:

Приложение № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

Постоянно действующей комиссии по приемке помещений по окончании перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение после завершения работ по переустройству и(или) перепланировке
Председатель комиссии – заместитель главы администрации МО Ломинцевское Щекинского района.

Заместитель председателя комиссии – консультант по земельным отношениям администрации МО Ломинцевское Щекинского района.

Члены комиссии:

- юрисконсульт администрации МО Ломинцевское Щекинского района;

- консультант по работе с населением администрации МО Ломинцевское Щекинского района;

- бухгалтер-экономист администрации МО Ломинцевское Щекинского района.

2. Постановление от 17.02.2014 № 24 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 03.06.2013 № 70 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке помещений по окончании перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение после завершения работ  по переустройству и(или) перепланировке на территории муниципального образования  Ломинцевское Щекинского района" отменить.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, пос. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 19 и на официальном сайте администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации
муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района                                                В.Н. Маркс